2636. Nos Albertus de Michow Cast. Zanichostensis et Capit. Sanocensis vallamus penam vollatam mille marcarum in federe pacis manere inter dominum Iohannem Kmitham de Wisznyczye et Henricum suum Scultetum de Powlokowa et Dobeslaum fratrem suum ex una et dominum Iohannem Mosticz alias Przedpelk ex altera. Presentibus Nicolao antiquo Zuppario, Nicolao de Pobyedne, Petro Czeszicouicz, Iohanne Fredrichouicz, Mathusch Iudice castrensi, Paulo Rola. 16 вересня 1448 р. ЦДІАЛ, ф. 15, оп. 1, спр. 1, с. 317.

3469. Mfa. Margaretha de Denow consors olim domini Mosticci recognovit, quia villam suam Dambrowka in districtu Denowiensi sitam obligavit nobilii Henrico de Powlokowa in quinquaginta marcis, dumptaxat in eadem villa Scultetum ad servicium suum exceptit. Termini Terrestres 1459. 16 лютого 1459 р. ЦДІА України у Львові, ф.16, (Сяніцький земський суд), оп.1, спр. 1, с. 604.

717. Mfs. Dobeslaus Kmytha de Vysznycze Castels. Lublin. Gso. Iacobo de Pozogy septigentos flor. Tenetur debitorie, in quibus villas suas Bochurzecz, Costowa et Vola Costowska, Powlokova in distr. Sanoc. obligavit. 5 червня 1470 р. ЦДІА України у Львові, ф. 16 (Сяніцький земський суд), оп. 1, спр. 2, ст. 163. AGZ, т. XVI, Lwów, 1894, с. 78, 108, 188, 115, 221.

967. Mfs. Dobeslaus Kmytha de Vysznycze Castls. Lublin. Familiari suo dicto Szestrzenyec pro suis serviciis fidelibus dedit Xlta marc., quas sibi inscripsit in quinque kmethonibus in sua villa Powlokow in tribus laneis incipiendo a servilibus usque ad curiam scolteti. 3 червня 1474 р. ЦДІА України у Львові, ф. 16 (Сяніцький земський суд), оп. 1, спр. 2, с. 230.

1024. Mfs. Dobeslaus Kmytha de Vysznycze Castls. Lubin. nobili (пропущено місце для імені) dicto Szetrzenyecz familiari suo pro suo servicio dedit quadraginta marc., in quibus Dobeslaus inscribit quinque kmethones quemlibet cum medio laneo in Powlokova incipiendo a staniibus usque ad laneos scolteti. 17 січня 1475 р. ЦДІА України у Львові, ф. 16 (Сяніцький земський суд), оп. 1, спр. 2, с. 236.

1530. Honor. Stephanus de Mydlow procurator gsi. Iohannis heredis de Denow actoris Paulo dicto Szarna procuratori nobil. Andree de Bochurzecz, Powlokowa et Barthkowka heredis, super predictum Andream proposuit et per querelam acquisivit et condempnavit./ Citacio. Stanislaus Pyenyazek heres de Wythonicze Capt. Sanoc. tibi nobili Andrea seu Henrico heredi de Bochurzecz, Powlokowa et Barthkowka itd. Ad instanciam gsi. Iohannis heredis Denow, quia tu existens secum in vadio duorum milium marc. Vallato, misisti ad ipsum in domum ipsius nobilem de domo tua sibi diffidendo in presencia mforum. Henrici de Camenyecz Castli. Sanoc. et Andree Pyenyazek de Kuszlowa Subpinc. Cracou. Et statim eadem die in presencia eorundem dominorum et aliorum nobilium protunc ibidem existencium alium nuncium de domo tua misisti ex parte nobil. Iohannis et Andree Zborowskye tecum in domo tua commorantium et tuorum coadiutorum similiter sibi diffidendo. His non contentus statim post hoc videlicet feria quinta in vigilia s. Laurencii prox. Preterita superequitans violenter bona ipsius heredit., suburbium ibidem in Denow, cum coadiutoribus tibi similibus sexaginta et inferioribus centum, fecisti inicium cum eisdem tuis malis verbis et aranis, hastis, balistis, attractis, tubis, loricis, gladiis et aliis variis armis, ipsum appellasti filium meretricis seu de thoro illegitimo et aliis scurilibus ipsum nominando et frau-

dulatorem, tuncque sibi duos canes venaticos recepisti et ad pescatores ipsius sibi pisces prendentes sagittis submissilibus sagitasti et antemuralia alias *kobylenye* ante civitatem in suburbio ibidem et sepes scidisti, demum et quinta feria vice alia videlicet in crastina Assumptionis Marie similiter fecisti, videlicet eadem antemuralia scidisti seu seccasti sepes et homines fugasti ipsius in eiusdem civitatis suburbio et alios sagitasti alias vulnerasti super ipsum tubando, ipsum evocando similiiter eisdem verbis turpibus. Que prefata omnia ministerialis cum nobilibus vidit; ideo te citat pro predicto vadio./ Datum in castro Sanok feria quinta in vigilia s. Bartholomei anno Domini 14. LXXXI (23 Sierpnia 1481 r.). Exadverso Paulus dictus Szarna procurator Andree de Bochurzecz respondit: domine Iudex, ista citacio est insufficiens invalida et non pertinens propter defectum date, in qua non est positum festum sed similiciter sancti Bartholomei vigilia et ideo hoc totum evadere et penam decerni volo. Exadverso honorab. Stephanus de Mydlow procurator gsi. Iohannis de Denow actoris dixit: domine, ex quo procurator nobil. Andree dixit, quod propter defectum date citacionis vult hoc totum evadere et penam decerni, ego a simili propter sufficientiam, validatem et pertinenciam date citacionis volo hoc totum iure acquirere et penam decerni. Dom. Iudex et Subiudex castri Sanoc. mfs. Et gsis. Castellano, Capitaneo, Vexillifero Sanoc. et aliis nobilibus terrigenesis in Sanok in conventione existentibus ad interrogandum repererunt. 28 серпня 1481 р. ЦДІА України у Львові, ф. 15 (Сяніцький гродський суд), оп. 1, спр. 2, с. 501-502.

1648. Gsus. Petrus, Stanislaus et Andreas Kmythe germani heredes de Vysnycze parte ex una et gsa. Barbara filia olim gsi. Stanislai de Dubyeczko consors gsi. Stanislai Dersznyak de Rokythnycza heredis inter se pro omnibus bonis hereditariis et aliis quibusvis rebus derelictis post mortem olim mfi. Dobeslai Kmytha de eadem Vyssnycze Palti. Sandomir., utraque pars proximitatem post eundem habens, talem divisionem fecisse recognoverunt ita, quod ipsis Petro, Stanislao et Andree fratribus castrum Vysnycze et ville ad prefatum castrum pertinentia videlicet Vyssnycze Maior, Cobyle, Rogoze, Minor Vyssnycze, Lomna, Lexandrowa, Borowna, opidum regale Lypnycza cum suburbii et parte advocacie in Bochnya, necnon census de suppulis septimanalis quatuortemporum et centenarii salis prefato mfo. Dobeslao venditi et in pecuniis obligati et centenarius et unus choretus salis in Bochnya, qui perpetue est datus ad prefatum castrum Vyssnycze, prefatum castrum Vyssnycze et ville in terra Cracou. Et districtu Czchov. Site, etiam villa Vola et premium et pars ville in Drvyenya,

villa Pyotkovycze cum predio, scultecia cum predio in Lubocza etiam in terra Cracou. Site, domus in Cracouia, villa Koloss cum predio in terra Sandomir. Et distr. Vislic. Sita, villa Bochwrzecz cum predio Kostowa, Vylagowa, Powlokova, Barthkowka, Lasskowka, Iawornyk, Hodle, / Szynnycza in terra Sanoc. site, prefata per predictum olim Dobeslaum habita, in perpetuum cesserunt. Predicta vero Barbare ville Rzaczyna cum predio Zagorze, Tulyglovny cum predio in terra et distr. Premisl. Site cum additamento trium milium marc. Quam divisionem debebunt tenere sub vadio sex milium marc. 17 серпня 1484 р. ЦДІА України у Львові, ф. 16, оп. 1, спр. 2, с. 358-359.

1940. Gsus. Andreas Kmytha alias Indrzich de Sobyen heres de Bochurzecz et de Dubyeczko mfo. It gso. Iohanni de Pilcza Palti. terrarum Russie gli. et Petro de prefato Sobyen et Vysznyce Captio. Supuziensi pro toto pro se fideiubere mandavit sub vadio decem milium flor. Hung. in manus gsi. Iacobi Szekoczky heredis de Dambno, quod idem Indrich a data presencium in decursu unius anni debet adducere gsam. Barbaram consortem suam, filiam mfi. Mathie de Bnyn Palti. Poznan. Ad presenciam Regie Maiestatis, ubi protunc Maiestas sua in terra Cracov. constituetur vel ad acta terr. in Czychow, que Barbara debet recognoscere cum consensu mariti sui Andree, quia sibi Barbare iam totalis satisfactio facta est de omnibus bonis et villis heredit /ac omnibus rebus mobilibus et immobilibus ad castrum Dambno et villas eiusdem spectantibus ac pro sorte sua totali ex successione avi ipsius Barbare videlicet mfi. Iacobi de Dambno Cstli. Et Capti. Crac. ac eciā Margarethe consortis eiusdem Iacobi avi et Anne matris Barbare ratione avitatis et maternalitatis alias *szdzyadovyszny*, *babyszny y szmaczyerzyszny* ipsam Barbaram concernentibus, per ipsam Margaretham awam in eadem bona importatis. De qua fideiussoria Andreas Indrzich prefatos fideiussores iuxta decursum unius anni eliberare debet sub vadio decem millium flor. Vng., in quo vadio Andreas dedit intromissionem in bona sua hereditaria tota videlicet villam Bochurzecz et opidum Dubyeczko et villas omnes ad prefatam villam Bochurzecz et Dubyeczko spectantes videlicet Szynycza, Dylagowka, Laszkowka, Kosthoua, Powlokoua, Barthkowka, Hodlye et opidum Iawornyk necnon Nyewnadowa, *przedmyesczye* Ruskavyech et Palchoua. 15 вересня 1489 р. ЦДІА України у Львові, ф. 16, оп. 1, спр. 2, с. 469-470.

Географічний опис⁴⁹

У 1772 році ціла Галичина й частина Волині перейшла у володіння Австро-Угорської імперії. З того часу походить також і географічний опис села, складений у так званих кадастрах або систематизованих зведеннях (реєстрах) про земельні наділи з визначенням прибутків кожного селянського господарства, а тим самим й обкладення селян натуральними повинностями та податками. Таких кадастрів є два: Йосифінська метрика (1785-1788), назва якої походить від імені імператора Йосифа II (1780-1790), та Францисканська метрика (1819-1820) від імені імператора Франца I (1804-1835). Разом з т.зв. «інвентарями», які реєстрували підданих та їх панщиняні повинності (*servitudes*) супроти «дідича» та церкви, та метриками народжень і хрещень, шлюбів та смертей (ці останні також введено в приблизно тому самому часі)— це цінні джерела для вивчення історії, суспільно-економічних відносин та національного складу села.